852 Notandum quod dominus Iohannes Stoltze habet duarum mr. census in uno manso Nicolai Nuldehoff[?] tabernatoris in lutke Musdorp, dandas Nativitatis Christi. Reemi potest mr. pro 12 mr. addito censu, et est primus post civitatem.

853 Notandum dominam relictam Hinrici Elrici et eius filios habere tres mr. census in mansis Nicolai, filii schultetisse in Vurstenow, dandas Purificacionis beate virginis. Redimi potest quevis mr. pro decem mr. addito censu.

854 Notandum Hinricum Keffelik habere novem fert[ones] census in buda Nicolai Lirpinden circa Pipinborn, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest quevis mr. pro decem mr. addito censu, et est primus.

855 Notandum Hinr[icum] Keffelik habere unam mr. census in buda Mathye muratoris, hinc vicina, dandam Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest pro decem mr. addito censu, et est primus.

856 Notandum Hinr[icum] Damerow habere quinque fert[ones] census in uno manso, qui est Godkonis et Iohannis Engelin [in] Musdorp^f), dandas Martini et Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est primus post civitatem.

857 Notandum quod Vicke, filius Iohannis de Svnden, habere[!] unam mr. census in buda Theod[ericil] sartoris circa aquam, dandam Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

858 Notandum Godkonem Swarten habere octo mr. census in domo Alberti de Danczk in platea Thobie, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest quelibet mr. pro decem mr. addito censu, et est primus. Et^g) debet pariter redimig^h).

859 Item notandum quod idem Godko debet habere et possidere eundem censem pro vita sua tantum, quo sublato de medio ad propinquos suos heredes divolvatur.

e) Von hier ab ist der Eintrag gelöscht worden. Nr. 851 ist über die gelöschten Zeilen geschrieben.

f) Mit Verweiszeichen nachgetragen.

g) - g) Neben dem Eintrag nachgetragen.

860 Notandum dominum Io[hannem] Stolten habere 2 mr. census in uno manso Iohannis Runggen in lutteke Musdorp, dandas Nativitatis Christi. Reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu, et est primus post civitatem.

(74)

(38v)

861 Notandum Iohannem Mekilbork habere unam mr. census in domo Hinr[ici] Dammishagin circa Arnoldum de Ergisten, dandam Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

862 Notandum Hermannum Rowber habere 7 fertones^{h)} census in domo Thidemanni Kvsveld, dandos Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest quevis mr. pro decem mr. addito censu, et est primus.

863 Notandum dominam de Bremis et Iohannem et Godkonem, eius filios, habere quinque mr. census hereditarii in domo Alberti Schacht, dandas Mich[ahelis] et Pasche, et est primus. Item habent ibidem medium mr. census, dandam Mich[ahelis] et Pasche. Et illa potest redimi pro quinque mr. addito censu.